RTX3-1AT-B048 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity RTX3-1AT-B048 Provedor Agastat Relays / TE Connectivity Distribuidor Agastat Relays / TE Connectivity
B048
OEG Relays / TE Connectivity RTX3-1AT-B048 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
RTX3-1AT-B048
Q-Cee's / TE Connectivity RTX3-1AT-B048
TE Connectivity's Axicom Relays RTX3-1AT-B048 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks RTX3-1AT-
B048
TE Connectivity's CGS Resistors RTX3-1AT-B048
1AT-B048
TE Connectivity's Kilovac Relays RTX3-1AT-B048
Agastat Relays / TE Connectivity
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA RTX3-1AT-B048
FABRICANTE Agastat Relays / TE Connectivity
DESCRICIÓN RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 48V
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Libre de plomo / RoHS
FOLLA DE DATOS
ACTIVAR A TENSIÓN (MÁX.) 36 VDC
DESACTIVAR A TENSIÓN (MIN) -
ESTILO DE TERMINACIÓN PC Pin
TENSIÓN DE CONMUTACIÓN 250VAC - Nom
SERIE RTX, SCHRACK
TIPO DE RELÉ General Purpose
EMPAQUETADO Bulk
OUTROS NOMES
1937650-7
19376507
PB1763
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -40°C ~ 70°C
TIPO DE MONTAXE Through Hole
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
TEMPO DE ENTREGA ESTÁNDAR DO FABRICANTE 24 Weeks
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
CARACTERÍSTICAS Insulation - Class F
DESCRICIÓN DETALLADA General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 48VDC Coil Through Hole
VALORACIÓN DO CONTACTO (ACTUAL) 16A
MATERIAL DE CONTACTO Tungsten and AgSnO
FORMULARIO DE CONTACTO SPST-NO (1 Form A)
TENSIÓN DE BOBINA 48VDC
TIPO DE BOBINA Latching, Single Coil
RESISTENCIA DA BOBINA 3.5 kOhms
COIL POWER 650 mW
COIL CURRENT 13.5mA
RTX3-1AT-B048
Número de peza: RTX3-1AT-B048
Fabricante / Marca: Agastat Relays / TE Connectivity
Descrición do produto RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 48V
Follas de cálculo:
Estado de RoHs Libre de plomo / RoHS
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTX3-1AT-B048.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de RTX3-1AT-B048
RTX3-1AT-B048.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
RTX3-1AT-B005
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrición:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 5V
En stock:  Out stock
RFQ
RTX3-1AT-B006
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrición:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 6V
En stock:  438 pcs
RFQ
RTX3-1AT-C012
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrición:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
En stock:  173 pcs
RFQ
RTX3-1AT-B003
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrición:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 3V
En stock:  Out stock
RFQ
RTX3-1AT-B012
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrición:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
En stock:  273 pcs
RFQ
RTX3-1AT-B009
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrición:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 9V
En stock:  474 pcs
RFQ
RTX3-1AT-B024
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrición:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
En stock:  500 pcs
RFQ
RTX3-1AT-C024
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrición:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
En stock:  380 pcs
RFQ
MKS2PN DC110
Fabricantes:  Omron Automation & Safety
Descrición:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 110V
En stock:  Out stock
RFQ
KUEP-11D17-48
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrición:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 10A 48V
En stock:  Out stock
RFQ
Copyright © 2020 Distribuidor fiable de compoñentes electrónicos - Ocean-Components.com
Correo electrónico: Info@Ocean-Components.com
Enderezo: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LY1F-HSD AC220/240
Fabricantes:  Omron Automation & Safety
Descrición:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 240V
En stock:  Out stock
RFQ
P40-E1083
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrición:  CONTACTORS
En stock:  Out stock
RFQ